
Tab. 4.1  Obyvatelstvo ve věku 15 a více let podle nejvyššího ukončeného vzdělání podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Středočeský kraj

 základní vč.  

neukončeného

 střední vč. 

vyučení (bez 

maturity)

 úplné střední 

(s maturitou) a 

vyšší 

odborné[1]

 vysokoškolské  bez vzdělání

891 424 414 883 300 592 138 478 30 543 2 381

885 684 310 100 333 059 191 473 45 574 2 761

943 364 218 041 380 694 261 991 66 123 4 286

1 075 773 181 925 361 668 346 236 120 467 5 372

            

 absolutně -5 740 -104 783 32 467 52 995 15 031 380

 index (v %) 99,4 74,7 110,8 138,3 149,2 116,0

 absolutně 57 680 -92 059 47 635 70 518 20 549 1 525

 index (v %) 106,5 70,3 114,3 136,8 145,1 155,2

 absolutně 132 409 -36 116 -19 026 84 245 54 344 1 086

 index (v %) 114,0 83,4 95,0 132,2 182,2 125,3

            

1 075 773 181 925 361 668 346 236 120 467 5 372

 do 199 obyvatel 25 737 5 504 10 394 6 887 1 720 112

 200 až  499 obyvatel 115 495 22 814 45 437 32 705 8 443 688

 500 až  999 obyvatel 154 444 28 327 57 861 45 870 13 701 916

 1 000 až  1 999 obyvatel 153 711 26 394 53 874 47 581 16 248 818

 2 000 až 4 999 obyvatel 155 177 25 253 50 890 50 208 20 079 766

 5 000 až 9 999 obyvatel 114 230 17 622 34 830 38 528 16 546 508

 10 000 až 19 999 obyvatel 184 512 27 829 55 653 64 757 24 029 734

 20 000 až 49 999 obyvatel 113 212 17 395 34 880 39 814 13 047 498

 50 000 až 99 999 obyvatel 59 255 10 787 17 849 19 886 6 654 332

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -

943 364 218 041 380 694 261 991 66 123 4 286

 do 199 obyvatel 31 931 9 639 14 035 6 579 1 174 134

 200 až  499 obyvatel 116 297 31 722 52 035 25 686 4 717 674

 500 až 999 obyvatel 144 997 37 105 63 931 34 076 7 303 853

 1 000 až 1 999 obyvatel 111 166 26 509 47 414 28 657 6 610 612

 2 000 až 4 999 obyvatel 124 012 27 016 49 901 35 183 9 807 533

 5 000 až 9 999 obyvatel 79 259 17 544 30 968 23 221 6 224 308

 10 000 až 19 999 obyvatel 164 460 32 520 60 679 53 141 15 362 533

 20 000 až 49 999 obyvatel 111 188 21 945 40 309 37 111 9 978 356

 50 000 až 99 999 obyvatel 60 054 14 041 21 422 18 337 4 948 283

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -

 k 26.3.2011 celkem[2]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[2]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

[1]  včetně nástavbového

[2]  předběžné výsledky

 26.3.2011[2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí

 Obyvatelstvo 

ve věku 15 a 

více let

 z toho nejvyšší ukončené vzdělání

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001


